1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

P O R TA R IA  C C BS / UFO B  N ° 0 59 ,  D E  1 2  D E  J UL H O  D E  20 21

Designar as bancas do Processo Seletivo Simplificado
do CCBS, Edital 12/2021.

O DIRETOR DO CENTRO DAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeada pela portaria nº 83, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário
Oficial da União, pág. 47, de 29 de abril de 2019, seção 2 e no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Declaração Ad Referendum ao Conselho Diretor do Centro das Ciências
Biológicas e da Saúde de 12 de julho de 2021, resolve:

Art. 1º Designar como membros da banca do Processo Seletivo Simplificado do CCBS, Edital
12/2021, Área de conhecimento: Práticas de Ensino e Estágios Supervisionados em Ciências e Biologia, os
docentes Profª. Ana Maria Senac Figueroa ( Presidente), Prof. Joubert Lima Ferreira, Prof. André Pereira
da Costa e Profª. Letícia Zenóbia de Oliveira Campos (suplente).

Art. 2º Esta portaria tem efeito a partir da sua publicação.

Rafael da Conceição Simões

Diretor

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

		2021-07-12T13:46:24-0300
	Barreiras - Bahia - Brasil
	RAFAEL DA CONCEICAO SIMOES:81219873500
	Eu sou o autor deste documento